
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ножовская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Ножовская средняя общеобразовательная школа») 

ПРИКАЗ 

05.09.2022                                                                                                                                          № 154 

 

с. Ножовка 

 

Об утверждении правил внутреннего распорядка воспитанников  

структурного подразделения «Ножовский детский сад» 

 

Во исполнении части 4 статьи 37, части 7 статьи 79 Федерального закона от 29.12.2012г. 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с приказом Управления 

образования Администрации Частинского муниципального района от 14.12.2016 №197 «Об 

утверждении порядка обеспечения бесплатным двухразовым питанием обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья муниципальными, казенными и бюджетными общеобразовательными 

учреждениями», приказа Управления образования от 07.02.2017 №27 «Об утверждении Порядка 

обеспечения бесплатным двухразовым питанием воспитанников с ОВЗ в образовательных учреждениях 

Частинского муниципального района, реализующих образовательные программы дошкольного 

образования». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Порядок обеспечения бесплатным двухразовым питанием обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья в структурном подразделении «Ножовский 

детский сад» в соответствии с приложением к настоящему приказу. 

2. Приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года. 

3. Назначить ответственным за организацию бесплатного двухразового питания 

обучающихся с ОВЗ Дурышеву Ольгу Николаевну, старшего воспитателя. 

4. Контроль исполнения приказа  оставляю за собой. 

 

Директор 

МБОУ «Ножовская средняя общеобразовательная школа»                           (Санникова И.В.) 

 

В дело № 01-02 за 2022 год 

МБОУ "НОЖОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Санникова Ирина Викторовна, Директор
13.09.2022 11:52 (MSK), Сертификат 033E338200C9AD1D854FBB201DD881B217


